[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	  18 мая  2011 года
	№
	163

 г. Бокситогорск

	Об утверждении Комплексной программы
социально-экономического развития
Бокситогорского муниципального района на 2011-2015 годы

В соответствии с областным законом от 18.05.2006 №22-оз                              (ред. от 26.02.2008) "О стратегическом планировании социально-экономического развития Ленинградской области", решением совета депутатов от 17.06.2009 №399 "Об утверждении Концепции социально-экономического развития Бокситогорского муниципального района  до 2020 года", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                      совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить Комплексную программу социально-экономического развития Бокситогорского муниципального района  на 2011-2015 годы (далее – Программа развития). (Прилагается).
2. Поручить главе администрации Бокситогорского муниципального             района:
2.1.Разместить Программу развития на официальном сайте Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области.

2.2. Организовать выполнение Программы развития, подготовку и представление в совет депутатов Бокситогорского муниципального района  отчета о выполнении Программы развития и предложений по ее корректировке в установленные сроки.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Бокситогорского
муниципального района
                                                            В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: заместителям главы -3, КЭР, КФ, структурным подразделениям- 5,
                   поселениям- 10, ОБУ, в дело